
 

 

 
KRIMULDAS NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000068799 

Parka ielā 1, Ragana, Krimuldas pag., Krimuldas nov.,  LV-2144    Tālr. 67976057; 

67978521, fakss 67976869, e-pasts dome@krimulda.lv 

 

 

LĒMUMS 

Krimuldas novada Krimuldas pagastā 

25.05.2018.         (prot. Nr.5, 2.p.) 

 

 

Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

2.redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 

16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu 

sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi  pietuvinātu pakalpojumu pieejamību 

personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma "Deinstitucionalizācija" īstenošanas 

noteikumi” 36.1 punktu un 2016.gada 23.februāri noslēgto Rīgas plānošanas reģiona un 

Krimuldas novada pašvaldības sadarbības līgumu Nr, 11.14.3/24; 036.16/5-30 par ES 

struktūrfonda projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem” īstenošanu un Krimuldas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 

16.maija atzinumu, 

 

 balsojot, ar 9 balsīm (Artūrs Caucis, Jānis Eisaks, Erlends Eisaks, Edgars Gabranovs, 

Gatis Megris, Ance Pētersone, Juris Salmiņš, Zane Segliņa, Ziedonis Skrivļa) par, pret nav, 

atturas 2 (Jānis Krieviņš, Linards Kumskis) DOME NOLEMJ: 

1. Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. 

gadam 2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļauto infrastruktūras attīstības risinājumu, 

tā īstenošanai nepieciešamo finansējumu sadalījumā pa finansējuma avotiem un 

sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības (pielikumā). 

2. Īstenot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļautos sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstības risinājumus. 

3. Sadarboties ar citām pašvaldībām un īstenot sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanu Eiropas Sociālā fonda projekta „Deinstitucionalizācija 

un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” (Nr.9.2.2.1/15/I/002) 

mērķa grupām. 

4. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                L.Kumskis 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


